Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 918 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2021 PÁGINA 01

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 918 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2021 PÁGINA 02

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 918 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2021 PÁGINA 03

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 918 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2021 PÁGINA 04

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL – 024/2021
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto: Objeto: Aquisição de 70.000 litros de gasolina comum e 3.000 litros de reagente químico Arla 32, para serem
usados pelos veículos da frota municipal.
Empresa: AC DE SOUZA COMBUSTIVEIS EIRELI ME CNPJ: 05.291.412/0001 BAIRRO BELA VISTA IBAITI PR, neste
ato representado pelo Sr. Antônio Carlos De Souza, RG nº 5.356.406-2/SSP-PR, CPF nº 725.861.849-04, brasileiro,

casado, empresário, residente e domiciliado na Rua Padre Estevão Szulck nº 827 – Bairro Centro, Cep: 84.900-000,
Município de Ibaiti-Pr.

Item Descrição
Marca

Quant. Unid.
Valor R$

Unit.
Valor R$

Total

1 Gasolina comum Shell Litros 70.000 5,35 374.500,00

2 Reagente químico “Arla 32” Shell Litros 3.000 1.69 5.070,00

 VALOR R$ TOTAL R$ 379.570,00

Conselheiro Mairinck, 12 de abril de 2021

            Alex Sandro Pereira Costa Domingues
            Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO NUMERO 060/2021

MODALIDADE PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL – 024/2021
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto: Objeto: Aquisição de 70.000 litros de gasolina comum e 3.000 litros de reagente químico Arla 32, para serem
usados pelos veículos da frota municipal.
CONTRATANTE: PREFEITURA DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR
CONTRATADA: AC DE SOUZA COMBUSTIVEIS EIRELI ME CNPJ: 05.291.412/0001 BAIRRO BELA VISTA IBAITI PR,
neste ato representado pelo Sr. Antônio Carlos De Souza, RG nº 5.356.406-2/SSP-PR, CPF nº 725.861.849-04, brasileiro,
casado, empresário, residente e domiciliado na Rua Padre Estevão Szulck nº 827 – Bairro Centro, Cep: 84.900-000,
Município de Ibaiti-Pr.

Item Descrição
Marca

Quant. Unid.
Valor R$

Unit.
Valor R$

Total

1 Gasolina comum Shell Litros 70.000 5,35 374.500,00

2 Reagente químico “Arla 32” Shell Litros 3.000 1.69 5.070,00

 VALOR R$ TOTAL R$ 379.570,00

Conselheiro Mairinck, 12 de abril de 2021

            Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

		2021-04-13T14:09:53-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119